

ORIGINAL

**Thorsen Design ApS**  
**Bavnevej 10, 6580 Vamdrup**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 37 27 04 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017..



Lars Rold Thorsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thorsen Design ApS Bavnevej 10 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 37 27 04 23
	Stiftet: 2. december 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Rold Thorsen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	LRT Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle og eje samt modtage royalty eller licesaftaler for brug af IPR-rettigheider, design og varemærkerettigheder og dermed anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.150.777 mod 1.419.430 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.668.073 mod 1.084.361 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>2/12 - 31/12 2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.150.777</b>	<b>1.419.430</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-34.606	-2.884
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.116.171</b>	<b>1.416.546</b>
Andre finansielle indtægter	22.336	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.138.507</b>	<b>1.416.546</b>
Skat af årets resultat	-470.434	-332.185
<b>Årets resultat</b>	<b>1.668.073</b>	<b>1.084.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	0
Overføres til overført resultat	468.073	1.084.361
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.668.073</b>	<b>1.084.361</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	204.510	239.116
Immaterielle anlægsaktiver i alt	204.510	239.116
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>204.510</b>	<b>239.116</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.990	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.809.985	1.039.834
Tilgodehavender i alt	1.875.975	1.039.834
Likvide beholdninger	176.399	790.704
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.052.374</b>	<b>1.830.538</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.256.884</b>	<b>2.069.654</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	1.552.434	1.084.361
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.602.434</b>	<b>1.134.361</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.000	10.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.000</b>	<b>10.000</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	242.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	467.434	322.185
Anden gæld	174.016	361.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	641.450	925.293
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>641.450</b>	<b>925.293</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>2.256.884</b>	<b>2.069.654</b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2016	2/12 - 31/12 2015
<b>1. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris primo	242.000	0
Tilgang i årets løb	0	242.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>242.000</b>	<b>242.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.884	0
Årets afskrivninger	-34.606	-2.884
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-37.490</b>	<b>-2.884</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>204.510</b>	<b>239.116</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.084.361	0
Årets overførte overskud eller underskud	468.073	1.084.361
	<b>1.552.434</b>	<b>1.084.361</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for gæld til pengeinstitut i Lowenco A/S. Gælden andrager pr. 31. december 2016 t.kr. 1.020. Selvskyldnerkautionen andrager t.kr. 5.000.

#### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LRT Invest ApS, CVR-nr. 29 01 11 41 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### **5. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 596 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.